זו כבר מומשה על ידי המשיבה הלכה למעשה. לפיכך, מה שעומד לפנינו לדיון הוא

קביעתו המשפטית של בית משפט קמא בדבר בטלותו של נוהל משב"ש אשר קובע,

ככלל, כי מבקשו של דיור ציבורי לא יהא זכאי לקבלו אלא אם יציג את זכאותו לקצבת

הבטחת הכנסה המשולמת על ידי המוסד לביטוח לאומי (להלן: המל"ל) מכוחו של חוק

הבטחת הכנסה, התשמ"א-1980 (להלן: חוק הבטחת הכנסה) כהוכחה למיצוי כושר

ההשתכרות שלו (להלן: הנוהל).

קביעתו של בית משפט קמא בדבר בטלותו של הנוהל התמקדה במצבן של .3

אימהות יחידניות אשר מקבלות מהמל"ל קצבת מזונות, וכפועל יוצא מכך אינן זכאיות

לקצבת הבטחת הכנסה (ראו עמודים 42-41, 50 לפסק הדין קמא). בקבעו כך, בית משפט